דג ממין מליטה באורכים 16-14 ס״מ
גודל המינימום המותר: 20 ס״מ

דג ממין פלמידה לבנה באורך 24 ס״מ
גודל המינימום המותר: 30 ס״מ

דג ממין דקרנית אדומה באורך 23 ס״מ
גודל המינימום המותר: 40 ס״מ

מינים מוגנים מוגדרים כמוגנים על פי חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח-1998.
החוק קובע כי לא יפגע אדם בערך טבע מוגן או ימכור אותו, אלא בהיתר. אכיפת החוק היא באחריות רשות הטבע

והגנים.

מתוך 9 דיווחים אשר הועברו לרט"ג בשנת 2017, ב- 5 מקרים נפתחה חקירה.
2 דיווחים בגין מכירת גיטרנים, 2 דיווחים בנושא דייג כרישים, דיווח 1 בנושא מכירת כפן גושמני.